
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0147/2020
Processo nº 0132/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CONSTRUL ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
Objeto: a EXECUÇÃO DE OBRAS VISANDO O FECHAMENTO COM MURO EM ALVENARIA DA
UNIDADE DE TRATAMENTO E VALORIZAÇÃO DE MATERIAIS RECICLAGEM NO MUNICÍPIO DE
MUNDO NOVO/MS CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, atendendo o CONVENIO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº 4500057062/2020, CELEBRADO ENTRE A ITAIPU
BINACIONAL E O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-18.541.0025-1.005-4.4.90.51.00-00.01.0023  -  Ficha: 135
Valor: R$ 145.670,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos e setenta reais)
Vigência: 20/07/2020 à 20/01/2021
Data da Assinatura: 20/07/2020
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e JAIR FORTUNATO FILHO, pela contratada


